SEINECA | OEM: CC29-61-J6X

SCA-X-515

Filtro de aire acondicionado para auto: filtro de
carbon activado, de tamafio estandar, compatible
con lamayoria de los vehicul os.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Largomm. 237 Altomm. 22

Anchomm. 97

APLICACIONES

Mar ca Modelo Afo
MAZDA Mazda 3 2011-2013
MAZDA Mazda 5 2010-2015

EQUIVALENCIAS



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SCA-X-515

Marca
SAKURA
WIX
AZUMI
DARUMA

Cadigo
CA-1708-S
24482
AC25502SET
DA-394C



